CENTAVOS ($400), mediante escritura pública que autorizó el Notario Séptimo 

del cantón Loja, Doctor Eduardo Beltrán Beltrán, el veinticinco (25) de Junio del 

dos mil nueve (2009) e inscrita en Registro Mercantil del Cantón Loja bajo la 

partida número quinientos setenta y seis (576), repertorio número mil 

trescientos setenta y cinco (1375) del diez (10) de Julio del dos mil nueve 

(2009); b) Mediante escritura pública otorgada ante el Notario Quinto del cantón 

Loja, Doctor Galo Castro Muñoz, el veintiocho (28) de marzo del dos mil once 

(2011), el señor Julio Iván Plaza Jadán cede a favor del señor José Raúl Poma

[...]

General Ordinaria de Socios celebrada el veintiocho (28) de Marzo de dos mil 

LA 

suscribe nuevas participaciones en el presente aumento de capital en 

proporción al porcentaje a que le da su derecho de preferencia, esto es suscribir 

dos mil quinientas (2500) nuevas participaciones de UN DOLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON CERO CENTAVOS ($1) cada una, 

pagando el cien por ciento (100%) de las mismas esto es DOS MIL 

QUINIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 

CERO CENTAVOS ($2500) en numerario, y de contado;

[...]

Como consecuencia del aumento de capital se reforma el ARTICULO CINCO 

del estatuto de la compañía, el que dirá: ARTÍCULO CINCO.- CAPITAL 

SOCIAL.- El capital suscrito ¡de la compañía es de CINCO MIL 4 

CUATROCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 7 

CON CERO CENTAVOS ($5400) dividido en cinco mil cuatrocientos (5400) 

participaciones iguales, acumulativas e indivisibles con un valor nominal de UN   dólar de los Estados Unidos de América cada una, que estarán representadas    
   por el Certificado de Aportación correspondiente, de conformidad con la Ley y

dieciocho resolvió aumentar el capital social de la compañía en CINCO MIL

[...]

detalla en el acta que se adjunta a la presente, y cancelado de la siguiente 

forma: el Ingeniero JOSÉ RAUL POMA MINGA, suscribe nuevas 

participaciones en el presente aumento de capital en proporción al porcentaje a . 

que le da su derecho de preferencia, esto es suscribir dos mil quinientos (2500) 

nuevas participaciones de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

- AMERICA CON CERO CENTAVOS ($1) cada una, pagando el cien por ciento 

(100%) de las mismas esto es DOS MIL QUINIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON CERO CENTAVOS ($2500) en